DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 040701
Objeto:  LOCAÇÃO DE LICENÇA DE  SOFTWARE DE VOTAÇÃO
ELETRONICA,  DESTINADA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
FRUTUOSO GOMES/RN, NO PERPIODO DE ABRIL A DEZEMBRO
DE 2023
FORNECEDOR:   1622 - 22.722.597 ADRIENE XAVIER BESERRA
(22.722.597/0001-10)
Valor: R$ 16.900,00 (dezesseis mil e novecentos reais).
Fundamento legal: artigo Art. 24, inc. II.
Frutuoso Gomes/RN, 7 de abril de 2023